6 Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz

wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do

wyników prognozowanych.

Zarząd Jednostki Dominującej nie publikował skonsolidowanych prognoz za rok 2020.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL
ZA OKRES OD 01 STYCZNIA 2020 ROKU DO 30 CZERWCA 2020 ROKU

(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

14

7 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne

co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania

raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji,

ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających

i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian

w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego

raportu półrocznego.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Wartość

nominalna (w
PLN)

Liczba głosów na
walnym

zgromadzeniu

% udział głosów na
walnym zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 744 890 21,21% 74 489,00 1 089 890 25,97%

Marek Dojnow 637 378 18,15% 63 737,80 841 809 20,05%

Adam Jabłoński 417 768 11,90% 41 776,80 554 054 13,20%

Quercus TFI S.A. 274 657 7,82% 27 465,70 274 657 6,54%

TFI Investors 270 403 7,70% 27 040,30 270 403 6,44%

Maciej Wandzel 226 839 6,46% 22 683,90 226 839 5,40%

Pozostali 944 853 26,91% 94 485,30 944 853 22,51%

Suma 3 511 788 100% 351 178,80 4 197 505 100%

8 Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające

i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego, wraz ze wskazaniem zmian

w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie

dla każdej z osób.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Wartość

nominalna (w
PLN)

Liczba głosów
na walnym

zgromadzeniu

% udział
głosów na

walnym
zgromadzeniu

Marek Dojnow 637 378 18,15% 63 737,80 841 809 20,05%

Adam Jabłoński 417 768 11,90% 41 776,80 554 054 13,20%

Szymon Fiecek 25 736 0,73% 2 573,60 25 736 0,61%

Wojciech Małek 24 073 0,69% 2 407,30 24 073 0,57%

Według informacji posiadanych przez Grupę w okresie od dnia przekazania ostatniego skonsolidowanego raportu
kwartalnego do dnia publikacji niniejszego raportu były następujące zmiany w liczbie akcji posiadanych przez
osoby zarządzające lub nadzorujące Comperia.pl S.A.:

• Pan Marek Dojnow, będący Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki, nabył 5000 sztuk akcji Spółki, o

czym szerzej Spółka informowała w raporcie bieżącym w dniu 20 sierpnia 2020 roku.

• W dniu 19 czerwca 2020 roku Zarząd Spółki podjął uchwałę sprawie podwyższenia kapitału

zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy. Na podstawie